江 苏 省 科 学 技 术 厅

苏科区函〔2021〕431号

关于对2020年“科技副总”进行检查考核的通知

各设区市、县（市、区）科技局，各有关单位：

2020年，我省从全国高校院所选聘了1194名科技人才到相关

企业兼任“科技副总”，期限两年，即将期满。经研究，决定对2020

年“科技副总”进行检查考核。有关事项通知如下：

一、检查考核内容

1、“科技副总”兼职期间工作情况。包括工作内容、工作表现、

存在问题、有关建议等。

2、“科技副总”兼职期间工作成效。包括完成双方产学研合作

项目、为企业解决关键技术难题、为企业开展培训或讲座、协助

企业建立研发机构等。

二、有关说明事项

1、请“科技副总”本人与合作企业联合填写《检查考核表》

（详见附件），并请“科技副总”本人签名、合作企业盖章后，将

《检查考核表》（签名盖章的扫描件和未签名盖章的电子版）报

送“科技副总”合作企业所在地科技局备案（请所在地科技局报送

— 2 —

本级人才办备案）。

2、请各设区市科技局将《检查考核表》（签名盖章的扫描件

和未签名盖章的电子版）汇总后，于2022年1月5日前统一报送省

生产力中心技术转移处。联系人：秦小娟，电话：025-85485906，

邮箱：731558535@qq.com。

3、省科技厅区域创新处咨询电话：025-83363139。

附件：2020年“科技副总”检查考核表

江苏省科学技术厅

2 0 2 1年 1 2月 8日

（此件依申请公开）

— 3 —

附件

2020年“科技副总”检查考核表
科技副总姓名 科技副总编号 科技副总手机

派出单位名称 合作企业名称

兼职地区 ××市××县（区） 证书是否收到 已收到□ 未收到□

获批年度 2020年度 检查考核时间 2020—2021年

科技副总兼职
期间工作总结 （包括工作内容、工作成效、工作表现、存在问题、有关建议等）（500-800字）

— 4 —

科技副总兼职
期间典型案例 （150-200字）

科技副总兼职
期间工作照片
一张及对照片
的一句话说明

（一句话说明限50字以内）

— 5 —

科技副总兼职
期间成效统计

统计内容 数量 单位

完成双方产学研合作项目 项

为企业引进新的合作项目 项

为企业解决关键技术难题 个

为企业开展培训或讲座 场（次）

为企业培训人员 名

协助企业建立研发机构（包括载体、平台等） 个

协助企业申报科技项目 项

协助企业申请专利 件

协助企业引进人才 名

协助企业建立规章制度 个

协助企业制定发展规划或完成调研报告 个

合作期间双方签订的“五技合同”合同数 项

合作期间双方签订的“五技合同”合同额 万元

合作期间双方签订的“五技合同”实际到账额 万元

其它（以上统计内容未尽方面）

科技副总本人签名：

2021年12月×日

合作企业意见（盖章）：

2021年12月×日